
 
 

       

           CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BOSANCI 
 
 

HOTĂRÂREA Nr. 53 din 21.06.2023 
 

privind revocarea Hotărârii Consiliului Local  nr. 40 din 19 mai 2023 privind 
aprobarea Strategiei Integrate de Dezvoltare Urbană a Zonei Urbane Funcționale 

Suceava 2021 – 2030  
   Analizând temeiurile juridice, respectiv: 
        - prevederile art. 7 alin(2) din Legea nr. 52/2003, privind transparența decizională în 
administrația publică, republicată. 
        -  prevederile 64 din Legea 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 
elaborarea actelor normative, cu modificările și completările ulterioare; 
        - prevederile , art. 200, art.255, privind Codul administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare;    
 
 Luând act de : 
      - referatul de aprobare prezentat de primarul comunei Bosanci înregistrat sub nr. 5994 din 
14.06.2023 ; 
      - raportul compartimentului de specialitate, înregistrat sub nr. 5995 din 14.06.2023; 
      - anunțul înregistrat sub nr. 4801 din 09.05.2023 privind afișarea proiectului de hotărâre; 
      - avizele comisiilor de specialitate înregistrate sub nr. 6189 și 6191 din 21.06.2023. 
                 
         În temeiul prevederilor  art. 139 și  art. 196, alin (1), lit. a)  din Ordonanța de Urgență nr. 
57 / 2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 

 
HOTĂRĂŞTE: 
 

Articol unic. Se revocă Hotărârea Consiliului Local  nr. 40 din 19 mai 2023 
privind aprobarea Strategiei Integrate de Dezvoltare Urbană a Zonei Urbane 
Funcționale Suceava 2021 – 2030 . 
.   

 
       Preşedinte de şedinţă,                                              Contrasemnează pentru legalitate: 
                                                                                      Secretarul  general al U.A.T. comuna Bosanci, 
           Constantin CIUTAC   
                                                                                                Zamfir BIVOL      
 
 



 
 
 
 
 
 


